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Høring av søknad om utslipp av anleggsvann etter forurensningsloven - 
Illvatn pumpekraftverk for Hydro Aluminium AS i Luster kommune. 
Høringsfrist 10. mars 2025  

På vegne av Hydro Aluminium søker Hydro Energi AS om tillatelse til midlertidig utslipp av 
anleggsvann og deponering av bunnrenskmasser fra driving av tunnel.  
 
Dagens anlegg består av tre kraftverk, tretten magasiner og et omfattende nett av overføringer. 
Vassdraget har vært regulert siden 50-tallet. Hydro Aluminium skal bygge ny vannvei i tunnel mellom 
magasinene Illvatn og Fivlemyr, med et tverrslag i Nørdstedalen. Det er totalt 485 000 m3 masser 
som skal deponeres på massedeponiene Nørdstedalen og Fivlemyrane.  
 

  
Figur 1: Oversiktskart som viser lokasjonen til Illvatn, Fivlemyrane og Fortundalselva.  
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Tiltaket befinner seg i Fortunvassdraget/Lusterfjorden øst og nord. Fortunelva utgjør hovedelva i 
Fortunvassdraget, og har sitt utspring fra vestre deler av Jotunheimen. Vann fra anleggsområdet skal 
samles opp og renses før det slippes videre til resipient. Deponiene skal plasseres slik at overvann i 
minst mulig grad drenerer gjennom deponiene.  
 
Hydro Energi AS har i det vedlagte søknaden risikovurdert anleggsarbeidet og foreslått avbøtende 
tiltak for å redusere fare for forurensning og negativ påvirkning til et akseptabelt nivå.  
 
Anleggsarbeidet planlegges startet opp vår/sommer 2025 og byggeperioden er på ca. 3-4 år, der 
avsluttende arbeid er planlagt i 2029.  
 
Ber om eventuelle uttaler innen 10. mars 2025 
Statsforvalteren ber om uttaler til vedlagte søknad innen 10. mars 2025. Uttaler kan sendes til 
fmvlpost@statsforvalteren.no, merk med referansenummer 2025/1785. 
 
Søknaden og Statsforvalterens brev i saken blir gjort tilgjengelig på Statsforvalterens hjemmeside: 
https://www.statsforvalteren.no/nb/vestland/hoyringar/. 
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Magne Nesse  
senioringeniør 
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